МОРАЧЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.06.2013 года  № 11
с. Морачево.

О постановке на жилищный

учёт
На основании решения жилищной комиссии и заявления Егорова Андрея Ивановича от 22.05.2013 года
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Поставить на жилищный учет в качестве нуждающихся в жилом помещении семью Егорова Андрея Ивановича зарегистрированного в с. Высокое ул. Школьная 9, Жирятинского района Брянской области для участия в программе «Социальное развитие села»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы Морачевской

сельской администрации:                                    Л.А. Мокрогузова.

Исп: Л. А. Мокрогузова.

Тел: 3-44-46